Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального

образования «Научно-образовательный центр современных медицинских

технологий»

__________________________________________________________________________
ИНН 7736323211 КПП 773601001 Юридический адрес: 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д.17, эт.5, ком.6

ПРИКАЗ № ___

г. Москва                                                                             «___» ___________ 202_ г.

Об утверждении Плана финансово - хозяйственной деятельности на 2024 год

и отчета о движении денежных средств за 2023 г. в АНО ДПО “НОЦ СМТ”

Приказываю:

1. Утвердить План финансово - хозяйственной деятельности на 2024 год и отчета о

движении денежных средств за 2023 г. в АНО ДПО “НОЦ СМТ” (Приложения № 1 и 2

к настоящему Приказу)

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте организации

3. Довести приказ до сведения сотрудников АНО ДПО “НОЦ СМТ”.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: на 2-х листах.

  Директор АНО ДПО «НОЦ СМТ»:                           _______________/О.М. Ягина/

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АНО ДПО "НОЦ СМТ", ЯГИНА ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА, ДИРЕКТОР 25.06.24 14:59 (MSK) Сертификат 02F133AA00C7B06BB8448EF090D0BDDE17

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"